COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE TAXIS LOS DEFENSORES DEL AZUAY

DEFENSAZUAY S.A

RESOLUCION No. SC.DIC.C.11.0 45 del 27 de junio de 2011 Publicada el 29 de junio de 2011

Teléfono: 2430366

RUC, No. 0190153614001

CAMILO PONCE ENRIQUEZ

- AZUAY

ECUADOR

Camilo Ponce Enriquez, a 2 de abril del 2014

Señor

Nelson Rodrigo Armijos Malla

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Luego de saludarle de forma respetuosa y cordial, me es grato dirigirme a usted con la finalidad de comunicarle que la Junta Universal de Accionistas de la "COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE TAXIS LOS DEFENSORES DEL AZUAY DEFENSAZUAY S.A.", celebrada el día uno de abril de dos mil catorce, resolvió elegirle como PRESIDENTE de la antes mencionada Compañía, por el periodo Estatuario de dos años.

La referida Compañía reformo su Estatuto Social, transformándose a Sociedad Anónima mediante escritura pública celebrada el ocho de junio de dos mil once, ante el Notario Público Segundo del cantón Santa Isabel, Doctor Marco Reinaldo Delgado Peláez, e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Camilo Ponce Enriquez, el veinte de julio de dos mil once, con el número SIETE.

Sus principales deberes y atribuciones se encuentran establecidos en la Constitución, Ley de Compañías, su Reglamento y el Estatuto Social.

El presente nombramiento debidamente aceptado e inscrito en el Registro Mercantil del Cantón Camilo Ponce Enríquez, le servirá de instrumento suficiente para todas sus actuaciones como dirigente de la Compañía.

Atentamente.-

Franklin Ángel Morocho

DIRECTOR DE LA JUNTA

COMPAÑIA DE TRI NSPORTES DE TAXIS ij defenspres del azuay

ACEPTACIÓN: Acepto el cargo conferido y prometo desempeñarlo fiel y legalmente. Camilo Ponce Enríquez, a 3 de abril del 2014

Nelson Rodrigo Armijos Malla C.C No. 110381280-4

REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN CAMILO PONCE ENRIQUEZ



28 de marzo y Rio siete esquina Telefonos: 07-2430212

Número de Repertorio: 34

Fecha de Repertorio: 16-abr-2014

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN CAMILO PONCE ENRIQUEZ, certifica que en esta fecha se inscribió el siguiente acto:

1.- Con fecha dieciseis de abril de dos mil catorce queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de DOCUMENTO No. 10 celebrado entre: ([ARMIJOS MALLA NELSON RODRIGO en calidad de PRESIDENTE], [MOROCHO FRANKLIN ANGEL en calidad de DIRECTOR DE LA JUNTA])

Dr. Gerardo Agurto Vera

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL